ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021											№ 147

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2020 №208, от 11.11.2020 №245, от 01.02.2021 №22, от 23.03.2021 №65, от 01.06.2021 №111, от 22.06.2021 №123, от 25.06.2021 №134) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.1, 2, 2.2 изложить в следующей редакции:

	1
	Задача 1                                                       Обеспечение бесперебойного электроснабжения муниципального образования

	15 466,49
	14 316,20
	14 316,20
	44 098,89

	1.1.
	Оплата услуг за потребленную электрическую энергию (уличное освещение)
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320087000
	244
	11 136,90
	11 588,20
	11 588,20
	34 313,30

	2
	Задача 2                                                                          Комплексное благоустройство и озеленение территории

	13 633,55
	10 679,90
	10 679,90
	34 993,35

	2.2.
	Оплата работ (услуг) по содержанию и ремонту имущества
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320087070
	244
	700,00
	500,00
	500,00
	1 700,00

1.2. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1.1, 1.5 изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Организация общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы и безработных граждан
	МКУ "СГХ"
	133
	0401
	0330087130
	111; 119
	94,24
	94,24
	94,24
	282,73

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025

	27,09
	37,90
	37,90
	102,89

	1.5.
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025
	0505
	0330010210
	111; 119
	828,85
	854,42
	854,42
	2 537,69

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025
	0401

	10,81
	0,00
	0,00
	10,81

	МКУ "СГХ"
	133
	0505

	210,40
	210,40
	210,40
	631,20

	0401

	284,76
	284,76
	284,76
	854,27

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская